[image: ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22.05.2025
	№
	[bookmark: _GoBack]118

г. Первоуральск

О выполнении муниципальных компонентов региональных составляющих национальных проектов, установленных муниципальному округу Первоуральск

В соответствии с протоколом итогов заочного голосования членов Проектного комитета Свердловской области от 16 мая 2025 года №4:

1. Утвердить муниципальные компоненты региональных составляющих национальных проектов, установленных муниципальному округу Первоуральск
(приложение).
2. Назначить ответственных лиц за выполнение муниципальных компонентов региональных составляющих национальных проектов, установленных муниципальному округу Первоуральск.
3. Ответственным лицам обеспечивать представление информации о достижении показателей и результатов муниципального компонента региональной составляющей национальных проектов ежемесячно, не позднее второго рабочего дня месяца, следующего за отчетным периодом, в адрес руководителей соответствующих региональных проектов средствами автоматизированной информационной системы управления проектной деятельностью в Свердловской области.
4. Признать утратившим силу распоряжение Главы муниципального округа Первоуральск от 20 августа 2020 года № 147 «О выполнении муниципальных компонентов региональных составляющих национальных проектов, установленных муниципальному округу Первоуральск».
5. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального округа Первоуральск.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального округа Первоуральск по финансово-экономической политике.

Глава муниципального округа Первоуральск					И.В. Кабец

%SIGN_STAMP%

image1.png